
Lyžařské jednodenní výlety pro zaměstnance a studenty ČVUT 

Cíl: zpestřit na ČVUT akademický život pohybovou aktivitou ve zdravém horském prostředí 

 

A. Ve všední dny 

Termíny: úterý 21. 1. a čtvrtek 30. 1. 2014 

Místo sjezdového lyžování: Snow – Hill Herlíkovice (Vrchlabí); 2x čtyřsedačková lanovka a 

5x vlek; cca 12,4 km sjezdových tratí různých obtížností. 

Cena s dopravou a celodenní permanentkou: 580 Kč 

Odjezd z Dejvic od budovy FEL ráno v 6,00. Příjezd večer do Dejvic.  

 

B. V neděli1  

Termíny, místa, cena za autobus:  

26.1. Pec pod Sněžkou – pro 1 osobu 270 Kč (plný počet sedadel), 350 Kč (při ⅔ naplnění 

autobusu) 

23.2. Zadov - pro 1 osobu 260 Kč (plný počet sedadel), 340 Kč (při ⅔ naplnění autobusu) 

9.3. Albrechtice v Jizerských horách - pro 1 osobu 230 Kč (plný počet sedadel), 330 Kč (při 

⅔ naplnění autobusu) 

Odjezd z Dejvic od budovy FEL ráno v 6,00. Příjezd večer do Dejvic.  

 

Další informace: 

Placení bude prováděno převodem na účet ÚTVS ČVUT. 

V neděli se bude jezdit autobusem Neoplan se 49 místy, viz  

http://www.bohemia-bus.cz/vozovy-park 

 

V případě vašeho zájmu si nejdříve zarezervujte místo u Zdeňka Valjenta z ÚTVS ČVUT 

v Praze emailem na zdenek.valjent@utvs.cvut.cz.   

Teprve po dostatečném počtu zájemců budete vyzváni k zaplacení akce.  

 

V Praze dne 2. 1. 2014    PaedDr. Zdeněk Valjent, Ph.D. 

 

 
 

                                                            
1 Neděle je lepší než sobota z důvodu menšího počtu aut na silnicích a menšího počtu lidí na sjezdovkách; 

nedělní zájezd je organizován spíše pro turisty na běžkách, sjezdaři si proto musí na místě sami přikoupit 

permanentku.  

http://www.bohemia-bus.cz/vozovy-park
mailto:zdenek.valjent@utvs.cvut.cz

